

## **CURRICULUM VITAE**

### **Chiara Alba Caliano**

Nata a Milano il 02 marzo 1974, cittadina italiana.

Dal 1997 al 2007 ho fatto una esperienza di impegno sociale con la Scuola Popolare di Don Milani in un quartiere di periferia di Sesto San Giovanni (MI), lavorando con bambini delle elementari e giovani delle superiori.

Nel 2014 ho partecipato come socio fondatore alla costituzione dell'Associazione Montessori Scuola Pubblica. Faccio parte del consiglio direttivo in qualità di tesoriere.

Dal 2017 faccio parte attivamente dell'Associazione Riprendiamoci Il Pianeta – Movimento di Resistenza Umana.

Dal 2015 sono membro dell'Associazione Atman, fondata da Massimo Rodolfi;

Dal 2020 sono responsabile territoriale per la Lombardia del movimento 3V Partito Politico.

### **ESPERIENZE PROFESSIONALI**

- dal 2001 dipendente presso Banca Monte dei Paschi di Siena;
- dal 1999 al 2001 dipendente presso TXT e-solution con ruolo di programmatore e realizzatore di siti web;
- dal 1997 al 1999 collaborazione presso diverse aziende informatiche con ruolo di programmatore e realizzatore di siti web;
- 1997 stage formativo presso la società Athena 2000 di Vimercate.

### **FORMAZIONE**

- nel 2020 ho conseguito il diploma di Terapeuta Esoterico frequentando la scuola triennale Energheia;
- nel 2021 ho conseguito il diploma di Agnihotri corso annuale tenuto da Massimo Rodolfi;
- nel 1997 Laurea in informatica presso l'Università Bicocca di Milano;
- nel 1993 Diploma superiore di Ragioniere Programmatore presso l'istituto Enrico de Nicola di Sesto San Giovanni (MI).

### **ALTRE COMPETENZE**

Dal 2013 al 2019 corso di recitazione e improvvisazione teatrale presso l'associazione DireFareDare di Sesto San Giovanni.